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Отзыв о работе интернет-магазина компании ООО «Спортдроп»
Свободная форма:
																																																																																																																																																						
Сухой остаток:
Эмоции
																																													
Оценка
															
(положительная, отрицательная, нейтральная, отлично, хорошо, удовлетворительно, плохо)

Преимущества работы с нашим интернет-магазином
1)															
2)															
3)															
4)															
5)															
Какие Ваши проблемы мы решили?
																																													
Результат работы
																														
Ваши вопросы, предложения и пожелания
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